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Markiza elektryczna AMZ Solar (fo-
tografia 1) zapewnia skuteczną ochronę
pomieszczeń przed nagrzewaniem pro-
mieniami słonecznymi oraz komfort
użytkowania. Wyposażona została w in-
teligentny system automatycznego uru-
chamiania w zależności od stopnia na-
słonecznienia. Rolę czujnika pełni panel
fotowoltaiczny, który w połączeniu ze
specjalnym układem elektronicznym re-
aguje na promieniowanie słoneczne.
W przypadku silnego nasłonecznienia
latem markiza samoczynnie się rozwija
i uniemożliwia nagrzewanie, a przy po-
chmurnej pogodzie następuje jej auto-
matyczne zwijanie i zwiększa się do-
pływ naturalnego światła do po-
mieszczenia. MarkizaAMZ Solar
może być sterowana również

półautomatycznie (samoczynne rozwi-
janie, zwijanie za pomocą pilota) lub
zdalnie uruchamiana za pomocą pilota.

Nagrodzona Złotym Medalem MTP
na targach Budma 2013 markiza za-
pewnia 8 razy skuteczniejszą ochro-
nę pomieszczeń przed nagrzewa-
niem niż zasłony lub inne dodatki
wewnętrzne, ponieważ absorbuje
promieniowanie słoneczne już przed
szybą i emituje ciepło na zewnątrz,
a nie w pomieszczeniu.

Drugi Złoty Medal otrzymały schody
segmentowe ognioodporne LMF (fo-
tografia 2). Są to metalowe schody
strychowe z metalową drabinką. Zo-
stały tak zaprojektowane, aby pogo-
dzić spełnienie wymagań norm doty-
czących bezpieczeństwa pożarowego
z komfortowym dostępem do pomiesz-
czeń strychowych. Dzięki specjalnej
konstrukcji klapy oraz materiałom za-
stosowanym do jej produkcji, schody
LMF zabezpieczają przez 120 min
przed przedostawaniem się ognia i dy-
mu zarówno od strony strychu, jak i po-
mieszczenia, w którym zostały zamon-
towane. Jako jedyne na rynku charak-
teryzują się tak wysoką klasą odpor-
ności ogniowej. Schody LMF wytrzy-
mują obciążenie do 200 kg. Inne cha-
rakterystyczne ich cechy to m.in. sys-
tem szybkiego montażu w stropie, an-
typoślizgowe stopnie szerokości 13 cm
oraz ukryty w poręczy mechanizm
wspomagający składanie i rozkładanie
drabiny.
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Dwa złote medale dla FAKRO
W gronie laureatów Złotego Meda-

lu MTP na Międzynarodowych Tar-
gach Budownictwa Budma 2013 zna-
lazła się firma FAKRO, którą nagro-
dzono aż za dwa produkty: markizę
elektryczną AMZ Solar oraz ogniood-
porne schody segmentowe LMF.

Złoty Medal MTP odebrał Janusz Komurkiewicz – Dyrektor Marketingu w firmie
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